
                                  MANUELS SCOLAIRES/  LIBROS DE TEXTO 2024/2025

No Matière Titre Auteur Editeur PRECIO AQUARELA PRECIO DSISPE

1 Français Mon manuel de Français
HACHETTE                                               

ISBN 978-2-01-706674-3
27,50 € 26,03 €

2 Français Cahier de Français - Edition 2023
HATIER                                               

ISBN 978-2-401-09694-3
6,65 € 6,27 €

3 Histoire-Géographie
Histoire Géographie EMC 5e 2022 

Mondes d'hier et d'aujourd'hui
Stéphane Henry

BELIN                                               

EAN 9791035822774
30,15 € 28,51 €

4 * Historia Geografía e Historia I
VICENS VIVES comunidad en red     

9788411931557
34,70 € 27,59 €

5 Mathématiques Mission Indigo Maths 5e - Ed. 2020 Christophe BARNET
Hachette EDUCATION                      

   978-2-0170-2542-9
25,50 € 24,13 €

6 SVT
SVT manuel Cycle 4 nouvelle édition 

2017

HATIER                                               

978-2-401-04000-7
32,05 € 30,31 €

7 Physique-Chimie
Physique-Chimie-Manuel de cycle 4 

Ed. 2017

HATIER Microméga                                               

978-2-401-00009-4
32,95 € 31,16 €

8 * Technologie 5ème
Technologie 5ème                                  

Programme 2024
Marie MAULION, Stéphane PAYEN, 

Aude POUILLY, Mickaël RENOUF

HACHETTE ÉDUCATION Collection 

FabLab 9782017875482
18,00 € 17,00 €

9 Anglais

NEW E For English - Anglais 5e Ed. 

2022 - Livre élève 

NEW E For English - Anglais 5e Ed. 

2022 – Workbook (NEUF)

DIDIER  

 978-2-278-10512-0   

                                              

978-2-278-10514-4                                            

20,60€

8,15€

19,47€

                         

7,70€

10 Lengua
Don Quijote Adaptación de Agustín 

Sanchez, col. Cucaña 
Cervantes

  VICENS VIVES                                                                  

978-84-316-7637-7
11,90 € 11,30 €

11 Lengua
Lengua castellana y literatura por 

tareas 1 ESO (por tareas)

VVAA CASALS LOMLOE                                                

978-84-218-7419-6
37,44 € 38,55 €

12 Valencien

De dalt a baix Valencia Nivells A1-A2

*Tirant lo Blanch

Josep Gregori   

 Maria Viu

Joanot Martorell Adaptació: Enric 

Lluch

Ed. BROMERA                                                

978-84-9026-749-3

Ed. Bromera.

ISBN: 9788490266236

30,95€

7,75€

29,40€

7,36€

13 * Allemand 

KREATIV 5ème A1/A2 +      

                      

 cahier d'activités

HACHETTE EDUCATION    

9782014626872

9782014626889                                                                  

25,40€

9,50€
23,70 €

14 Latin

15 Musique

16 Espagnol LVE

*   Représente les livres utilisés pour la première fois / Representa los libros utilizados por primera vez en el Liceo.

CINQUIÈME (1° de ESO)

Pas de manuel

Pas de manuel

Le manuel sera communiqué en Septembre


